
実践経営学会東北支部会・北海道支部会 
会員の皆様 

お世話になっております。八戸学院大学の田村でございます。 
昨年度より実践経営学会の支部会を北海道支部と東北支部の合同での開催としておりま

すが、本年度の第 1 回目の合同支部会を下記の日程および会場で開催する予定としており
ます。 

そこで、早速ではございますが、当日のご報告者の募集を始めさせていただきますの
で、会員の皆様におかれましても、ご多用中のこととは存じますが、ご報告を賜れますよ
うお願い申し上げます。 

日 時：2024年 6 月 29日（土）13:30～16:30 
会 場：ユートリー 5 階 異業種交流室（JR 八戸駅直結です） 

 八戸市一番町 1丁目 9-22 
報告者募集〆切：2024年 6 月 7日（金） 

ご報告を希望される方は、6 月 7 日（金）までに下記の内容を記載の上、 
m-tamura@hachinohe-u.ac.jp にメールでご連絡頂きますようお願い申し上げます．
なお、当日のプログラムは、6月 10日頃に追ってご案内申し上げます．

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
【報告申込内容】
①氏名：
②ご所属先：
③報告タイトル：
④連絡先（メール）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

会員の皆様方におかれましては、ご多忙のこととは存じますが、どうぞよろしくお願い
申し上げます。 

mailto:m-tamura@hachinohe-u.ac.jp

